відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається внесення Учасником
забезпечення тендерної пропозиції. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 2 725,86 грн.
(дві тисячі сімсот двадцять п’ять гривень 86 коп.).
Підтвердженням надання забезпечення тендерної
пропозиції є електронна банківська гарантія – яка
повинна бути оформленою відповідно до вимог
постанови Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639, містити інформацію про
зобов’язання банку, у разі виникнення
передбачених підпунктом 3.2. цього пункту
обставин, відшкодувати на рахунок ТОВ “ЄВРО-
РЕКОНСТРУКЦІЯ” кошти у сумі забезпечення
тендерної пропозиції 2 725,86 грн. (дві тисячі сімсот
двадцять п’ять гривень 86 коп.), підписана
електронним цифровим підписом або
кваліфікованим електронним підписом
уповноваженої особи банку. Разом з гарантією
надаються: сканована копія банківської ліцензії про
надання банківських послуг, виданої банку (копія
даного документа повинна бути завірена банком) та